REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT

Ned &L prot. Patos, mé < © /<% 12026

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

NEé zbatim t& ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimit”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t€ banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapé&sirave publike t& okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin gytetar t€ evidentuar né terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si mé poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

L. Genti Mustafaraj Garazh

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjeté) ditésh nga data e publikimit.

Adresa; Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
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REPUEL[I\'!-_i. CSHQIPERISE
BEASHKIA PATOS

INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr. J 8 Prot. Patos,mé 6103 12026

NJOFTIM PR SHPAJLLJE PUBLIKE

N& zbatim té ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimir”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
géllim zbatimin e ploté & projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t& banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapésirave publike t& okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin qytetar t€ evidentuar n€ terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si mé poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

1. Rrapi Qosja Objekt

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjet&) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do té publikohet né fagen zyrtare t& bashkisé Patos.

Adresa; Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



REFUBLIKA ESHQIPERISE

BASHIKIA PATOS
INSPEKTORIATI VENDOR ! MBROJTJES SE TERRITORIT

Nef 'Y Prot. Patos, mé (/0% 2026

NJOFTIM PiER SHPALLJE PUBLIKE

N& zbatim t& ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimir”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t& banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapésirave publike (& okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin qytetar t&€ evidentuar né terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si mé& poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

L Fiqiri Lamaj Mur rrethues

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjet&) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do t& publikohet n& fagen zyrtare t€ bashkisé Patos.

Adresa: Lagjja *Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



LAYUE Ly AT THGIFERISE

BASHETA PATOS
INSPEKTORIATT VENDG A [ MIBROJTIES SE TERRITORIT

“IJ ;"'"-. AL AT
Ne.3 O ) Prot. Patos, mé £ 0 /312026

NJOFTIV PER SHFALLJE PUBLIKE,

N& zbatim té ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kortrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorii”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimir”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve té banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapésirave publike t€ okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin qytetar t& evidentuar né terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si mé& posht¢:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

1. Servet Ibro Objekt

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjet¢) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do t& publikohet n& fagen zyrtare t& bashkis¢ Patos.
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Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT

0
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Nr.) b Prot. Patos, mé /0 /0 /2026

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

N& zbatim t& ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér t&
drejtén e informimit”, Ligji 44/2015 “Kodi i procedurave administrative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t& banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapésirave publike t€ okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin gytetar t& evidentuar né€ terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si mé poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

1. Barjam Canaj Garazh

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjeté) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do t& publikohet n& fagen zyrtare t& bashkisé Patos.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



RLFUPLIKARSEQIFEEISE

BASHKIA PATOS
INSPEEKTORIATVIVENDOR 1 MBROJTJES SF TERRITORIT

Ne X JHd prot. Patos, i) 6 /03 2026

NIOFTIM PRR SHPALLJE PUBLIKE

N& zbatim t& ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrolline
Territorit nga Ndértimet e Kundériigishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimit”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
qéllim zbatimin ¢ ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t& banimit né
lagjen 1 Maj” éshté e nevojshme lirimi i hapésirave publike t& okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin gytetar t& evidentuar né terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si m& poshté:

Nr. Emé&r Mbiemér Objekti

L. Xhevdet Tafaj Shtépi banimi

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjet) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do té& publikohet n& fagen zyrtare t& bashkisé Patos.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT

X A /

Nr. 2 7 Oprot. Patos, mé ¢ /01 /2026

NJOFTIM PR SHPALLJE PUBLIKE

N& zbatim t& ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimit”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t& banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hap&sirave publike t€ okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin qytetar t&€ evidentuar né terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si m& poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

1. Palush Masati Garazh

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjetg) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do t& publikohet n& faqen zyrtare t€ bashkis€ Patos.
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Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



LEPOLLINAF SHQIPERISE

BASHEKIA FATOS
IHSPANAORIATE VENDOK T MEROITIES SE TERRITORIT

Ny I prot. j Patos, mé _° ;”_fi/_f;-j_l?ﬂ?.ﬁ

NIORTIV PER SHPALLJE PUBLIKE

Né zbatim té ligjit nr. 9780, daté¢ 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimit”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rilonstruksioni i bllogeve té banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapésirave publike t& okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin gqytetar t& evidentuar né€ terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si mé poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

1. Novruz Lamaj Garazh

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjet€) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do t& publikohet né fagen zyrtare t€ bashkisé Patos.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHIIA PATOS
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES Si TERRITORIT

Nrd 40 Prot. Patos, mé 0 /0) /2026

NJOFTIM PR SHPALLJE PUBLIKE

N& zbatim t& ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Ndértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér ¢¢
drejtén e informimir’, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave adminisirative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t&€ banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapésirave publike t& okupuara ndér vite.

[shté béré njoftimi zyrtar né formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin qytetar t&€ evidentuar né terren.

Gjaté inspektimit né terren éshté evidentuar qytetari si mé poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

1. Péllumb Merka Mur rrethues

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjet&) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do t& publikohet n¢ fagen zyrtare t€ bashkis€ Patos.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nrd 1 Prot. Patos, mé © ¢ /©5 12026

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Né& zbatim t& ligjit nr. 9780, daté 16.07.2007 “Pér Inspektimin dhe Kontrollin e
Territorit nga Nedértimet e Kundérligishme”, i ndryshuar, dhe ligjit nr. 107/2014
“pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territori”, i ndryshuar, ligji 119/2014 “Pér té
drejtén e informimit”, Ligji 44/2015 “Kodi i progedurave administrative”, me
qéllim zbatimin e ploté t& projektit “Rikonstruksioni i bllogeve t& banimit né
lagjen 1 Maj” &shté e nevojshme lirimi i hapésirave publike t&€ okupuara ndér vite.
Eshté béré njoftimi zyrtar n& formé shkresore pér lirimin e hapésirave publike pér
secilin qytetar t& evidentuar né terren.

Gjaté inspektimit né terren &shté evidentuar qytetari si mé poshté:

Nr. Emér Mbiemér Objekti

1. Fatmir Canaj Objekt

Njoftimi konsiderohet i kryer pas 10(dhjeté) ditésh nga data e publikimit.
Ky njoftim do t& publikohet né fagen zyrtare t& bashkis€ Patos.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



